
Вратна регија MD-NECK
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Градна регија MD-THORACIC
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Лумбална регија 
   MD-LUMBAR

СЕКУНДАРНИ ТОЧКИГЛАВНИ ТОЧКИ

Ишијадичен нерв 
    MD-ISCHIAL

Рамо MD-SHOULDER

Лакт MD-SHOULDER

Колк MD-HIP

Рачен зглоб

Колено MD-KNEE
Глужд

MD-SMALL JOINTS, MD-POLY
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GUNA КОЛАГЕН МЕДИЦИНСКИ СРЕДСТВА
ПРИКАЗ НА ГЛАВНИТЕ И СЕКУНДАРНИТЕ АНАТОМСКИ ТОЧКИ ЗА ТРЕТМАН СО ИНЈЕКТИРАЊЕ ПРИ

ОСТЕО-АРТРО-МИО-ФАСЦИЈАЛНИ ПАТОЛОГИИ
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